

2023年5月8日

報道関係各位

株式会社 USEN

# 「ブライダル産業フェア 2023」出展のお知らせ 2023年5月30日(火)~31日(水)東京ビッグサイトで開催

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS (本社:東京都品川区、代表取締役社長 CEO:宇野 康秀) のグループ会社である株式会社 USEN (本社:東京都品川区、代表取締役社長:田村 公正、以下、当社) は、2023 年 5 月 30 日 (火) ~5 月 31 日 (水) に東京ビッグサイト (東京都江東区) で開催される「ブライダル産業フェア 2023」に出展します。



小間番号: 西3 ホール「B3-01」に出展します。 公式 URL: https://bridalnews.co.jp/fair/

ブライダル産業フェアは、結婚式に必要な様々な企業が集結する業界特化型の展示会です。ブライダル施設、パートナー・関連企業、学校、自治体などブライダル市場に関わるすべての方々に向けて、セミナーや企業ブースで業界の最新情報をお届けしています。毎年全国から数多くの業界関係者が来場されており、2023年は2年ぶりの開催となるため、コロナ前同様の賑わいが期待されています。

2023 年のテーマは**「ブライダル業界、その先へ」**を掲げており、5 年後、Z 世代が結婚適齢期を迎えるタイミングに備えたビジネスの進化を目的としております。ブライダル業界に新たな価値発信ができる展示会です。



# ■当社ブースの見どころ

業界初!披露宴演出に特化した BGM サービスパッケージ『WEDDING MUSIC BOX』

#### ~新郎新婦の選曲から本番再生・権利処理までを一元管理~

「BGM の選曲・管理」「披露宴での BGM 再生」「複雑な権利処理」など、結婚式シーンでのお困りごとの解決を目指したオンラインでワンストップ運用できる、CD(原盤)運用・単曲でのお客さまからの権利処理が不要な BGM サービスパッケージをご用意しています。ぜひ一度当社のブースにお立ち寄りください。



WEDDING MUSIC BOX サービスサイト: https://weddmusicbox.com

## ■「ブライダル産業フェア 2023」 イベント概要

·開催日時: 2023年5月30日(火)~31日(水)10:00-17:00

・会場:東京ビッグサイト・西3ホール (〒135-0063 東京都江東区有明3-11-1)

ゆりかもめ/東京ビッグサイト駅 徒歩3分

りんかい線/国際展示場前駅 徒歩5分

・小間番号:西3ホール「B3-01」

·公式 URL: https://bridalnews.co.jp/fair/

・主催:株式会社ブライダル産業新聞社

・イベントプログラム:企業出展(全150社/200小間予定)、会場内セミナー(全50講座予定)

# <来場事前登録(無料)はこちら>

https://bridalnews.co.jp/fair/customer/

### 【報道関係者からのお問い合わせ先】

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS 広報部 豊倉、村山 TEL: 03-6823-2010 MAIL: unhdpr@usen-next.jp